FPHU KOMPART ul. Żaka 21/13, 30-612 Kraków
Informacja techniczno-handlowa: tel. /fax: 012 648-02-09, 012 659-59-03;
e-mail:techniczny@kompart.krakow.pl; strona WWW: www.akp.w.plWS-6
FPHU KOMPART ul. Żaka 21/13, 30-612 Kraków
Informacja techniczno-handlowa: tel. /fax: 012 648-02-09, 012 659-59-03;
e-mail:techniczny@kompart.krakow.pl; strona WWW: www.akp.w.pl REG-1
MIKROPROCESOROWE REGULATORY
JCS/JCR/JCD-33A

Wyjście zasilacza [P24] Izolowane wyjście zasilacza do zasilania prze-
tworników 24VDC ±3VDC max. obc. 30mA
SPOSÓB ZAMAWIANIA
JC c -33A -c /M, c, c, c
Seria S 48x48x96,5mm
R 48x96x98,5mm
D 96x96x98,5mm
Wyjście R Przekaźnikowe
S Logiczne SSR 0...12VDC
A Prądowe 4...20mA
Wejście M Wielozakresowe
Opcje A2 Alarm A2
W(5A)
Alarm
przepalenia
grzałki
5A
W(10A) 10A
W(20A) 20A
W(50A) 50A
DR Wyjście
grzanie/
chłodzenie
Przekaźnikowe
DS Logiczne SSR
DA Prądowe 4...20mA
FPHU KOMPART ul. Żaka 21/13, 30-612 Kraków
Informacja techniczno-handlowa: tel. /fax: 012 648-02-09, 012 659-59-03;
e-mail:techniczny@kompart.krakow.pl; strona WWW: www.akp.w.plREG-2
FPHU KOMPART ul. Żaka 21/13, 30-612 Kraków
Informacja techniczno-handlowa: tel. /fax: 012 648-02-09, 012 659-59-03;
e-mail:techniczny@kompart.krakow.pl; strona WWW: www.akp.w.pl REG-3
C5 Interfejs szeregowy RS-485
SM Zewnętrzne sterowanie nastawami
LA Alarm przerwania pętli regulacji
P24 Wbudowany zasilacz
BK Czarny kolor obudowy
TC Pokrywa zacisków
Uwagi:
- dla wyjścia prądowego niedostępna opcja [W...]
- opcja [P24] nie dostępna dla JCS
- opcja [SM] może być dodana do JCS (w JCR i JCD jest standardowo)
- opcja [C5] nie może być montowana razem z opcją [SM]
- standardowe zasilanie 100...240VAC, inne należy określić przy zamó-
wieniu
WYMIARY
JCS-33A
JCR-33A
JCD-33A
PRZEKŁADNIKI PRĄDOWE CTL
PRZYKŁAD UKŁDU REGULACJI Z JCR-33A-R/M
OPIS ZACISKÓW
JCS-33A
JCR/JCD-33A